Toyota PROACE VERSO

Cenu lapa

Proace Verso cenas uz 01.07.2025

Virsbave Dzingjs Parnesumkarba CO-emisijas Vidé&jais degvielas patérin§  Komplektacija Cena

(g/km) (17100 km) (euro)
vid&ja izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D M/T (Prieksgja piedzina) (106 kW) Manuala 194 7.4 Shuttle 40 300
vidéja izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D A/T (Prieksgja piedzina) (130 kW) Automatiska Shuttle 43 900
vid&ja izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D A/T (Priek3gja piedzina) (130 kW) Automatiska Family 48 150
gara izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D M/T (Prieksgja piedzina) (106 kW) Manuala 197 7.5 Shuttle 41 300
gara izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D M/T (Prieksg&ja piedzina) (106 kW) Manuala 197 7.5 Shuttle Nord 42 550
gara izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D A/T (Priek3gja piedzina) (130 kW) Automatiska Shuttle 44 900
gara izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D A/T (Priek3éja piedzina) (130 kW) Automatiska 194 7.4 Shuttle Nord 46 200
gara izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D A/T (Priek3éja piedzina) (130 kW) Automatiska Family 48 950
gara izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D A/T (Priek3gja piedzina) (130 kW) Automatiska 195 7.4 Family Plus 55 350
gara izméra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D A/T (Priek3éja piedzina) (130 kW) Automatiska 198 7.5 VIP 57 200
gara izméra minivens, 5 durvis 0 Electric 75kWh EV (Priek3&ja piedzina) (100 kW) Automatiska Shuttle Electric = 56 700
gara izméra minivens, 5 durvis 0 Electric 75kWh EV (Priek3éja piedzina) (100 kW) Automatiska 0 0 Shuttle Nord 57 450
gara izméra minivens, 5 durvis 0 Electric 75kWh EV (Priek$&ja piedzina) (100 kW) Automatiska 0 0 Family Plus 64 800
gara izméra minivens, 5 durvis 0 Electric 75kWh EV (Priek3&ja piedzina) (100 kW) Automatiska 0 0 VIP 66 400

Visas cenas noraditas ar ieklautu pievienotas vértibas (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenas nav ieklautas transportlidzek|u registracijas izmaksas. Cenas un specifikacijas var mainities

bez iepriek$&ja bridinajuma un interneta izvietota informacija nevar tikt uzskatita par saistoSu komercialos darfjumos! Cenradri eso3ajai informacijai ir informativs raksturs. Par

interesgjoSo automasinas komplektaciju un krasu pieejamibu, aksesuariem, cenam, ka art paplasinatu informaciju par garantijas jautajumiem, lidzam sazinaties ar "Amserv Riga” Toyota A M S E RV
pardoSanas konsultantiem pa talruni 67204746 vai klatiené (darba laika) Riga, Krasta ield 3 vai "Amserv Liepaja" Toyota pardoSanas konsultantiem pa talruni 63483930 vai klatiené

(darba laika) Liepaja, Brivibas iela 146b. Visi attéli ir tikai informativi. Cenas ir spéka no 01.07.2025. lidz 30.09.2025. vai Iidz turpmakiem pazinojumiem.



Toyota PROACE VERSO

Tehniskie raditaji

DZINEJS UN TRANSMISIJA
Maksimalais atrums (km/h)
1IZMERI

Platums (mm)
Garenbaze (mm)
Sédvietu skaits
Garums (mm)

Augstums (mm)
VIDES RADITAJI

Kombinétais degvielas patérins min. - kombinétais
WLTP (1/100 km)

CO; - kombiné&tais min. WLTP (g/km)
Trok$na lTmenis garambraucot (dB(A))
Trok3na lTmenis stavot (dB(A))

Elektriskaja rezZima nobraucamais attalums -
kombinétais min. WLTP (km)

Elektriskaja rezima nobraucamais attalums -
kombinétais maks. WLTP (km)

Elektribas patérind min. (kWh/100 km)
Elektribas patérins maks. (kWh/100 km)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

180

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

1924
3275
9
4981
1910

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

7.4

194
70.0
81.0

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

180

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

1924
3275
9
5331
1910

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

7.5

197
70.0
81.0

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

185

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

1924
3275
7
5331
1910

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

7.4

194
69.0
81.0

0 ELECTRIC 75KWH EV

(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100

KW)
130
0 ELECTRIC 75KWH EV

(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100

KW)
1924
3275
7
5331
1910
0 ELECTRIC 75KWH EV

(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100

KW)

0

332

313

24.5
26.4



Toyota PROACE VERSO

Tehniskie raditaji

DZINEJS

Cilindru skaits

Darba tilpums (cm?)

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.)
lekSdedzes dzing&ja maksimala jauda (DIN ZS)

lekSdedzes dzing&ja maksimala jauda (kW pie
apgr./min.)

Hibrida akumulators: apjoms A-h (stundas)
Prieks. elektromotors: maks. jauda (kW)
Prieks. elektromotors: maks. griezes moments (Nm)

Prieks. elektromotors: maks. spriegums (v)
Prieks. elektromotors: veids

Akumulatora ietilptba (A-h)
Akumulatora uzlades laiks (stundas)
Akumulatora kapacitate (kWh)

Maks. AC uzlades jauda (kW)

AC uzlades laiks no 0-100 % (stundas)
Maks. DC uzlades jauda (kW)

DC uzlades laiks no 10-80 % (150 kW)
Maksimala jauda (DIN ZS)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

4rinda
1997
340/2000-
144

106/3750

144

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

4 rinda
1997
340/2000-
144

106/3750

144

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

4 rinda
1997
400/2000-
177

130/3750

177

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100
KW)

136

187.5
100
260
400

ZAE sinhroni ar pastavigo
magnétu / 4 pari

187.5
7.5
75
"
7.5

100
45
136



Toyota PROACE VERSO

Tehniskie raditaji

DZINE)S
Maksimala jauda (kW pie apgr./min.)

PARNESUMKARBA
Parnesumkarbas veids

VEIKTSPEJA

Paatrinajums no 0 I1dz 100 km/h (sekundes)
PIEKARE

Prieksa

Aizmuguré

BREMZES

Bremzes prieksa

Bremzes aizmuguré
RIEPAS UN DISKI

Minimala degvielas efektivitates klase

Minimala sakeres klase uz mitra seguma

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

106

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

Manuala transmisija

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

10.6

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Slipa garensvira

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

Ventilgjami diski
Disks

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

A
B

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

106

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

Manuala transmisija

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

10.6

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Slipa garensvira

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

Ventilgjami diski
Disks

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

A
B

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

130

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

Automatiska
parnesumkarba

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

9.1

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Slipa garensvira

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

Ventiléjami diski
Disks

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

A
B

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100
KW)

Automatiska parnesumkarba

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100
KW)

Pseido McPherson ar
stabilizatoru

Slipa garensvira

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100
KW)

Ventiléjami diski
Disks

0 ELECTRIC 75KWH EV
(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100
KW)

A
B



Toyota PROACE VERSO

Tehniskie raditaji

RIEPAS UN DISKI
Minimalais svarstibu trokSna ITmenis
SVARS

Pilna masa - kopa (kg)
Pasmasa (kg)
Velkamas piekabes masa ar bremzém (kg)

Velkamas piekabes masa bez bremzém (kg)
IETILPIBA

Kravas telpas tilpums (m?)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

70

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

2852
1849-2142
1900
750

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

0.55

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

70

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

2888
1880-2173
1900
750

2.0 D-4D M/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(106 KW)

0.98

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

70

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

2855

1902-
1900
750

2.0 D-4D A/T
(PRIEKSEJA PIEDZINA)
(130 KW)

0.98

0 ELECTRIC 75KWH EV

(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100

KW)
70
0 ELECTRIC 75KWH EV

(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100

KW)
3041
2165-2486
1000
750
0 ELECTRIC 75KWH EV

(PRIEKSEJA PIEDZINA) (100

KW)
0.98



Toyota PROACE VERSO

Komplektacijas

RUPNICAS PAPILDAPRIKOJUMS KODS SHUTTLE FAMILY SHUTTLE NORD FAMILY PLUS VIP ESII:IELE_I;_TRI;z
Comfort komplekts CP €0 - - - - -
Sakabes akis, fikséts T) €790 €790 €790 €790 €790 €790
Sakabes akis, fikséts HH €790 €790 €790 €790 €790 €790
Sakabes akis, nonemams TE €940 €940 €940 €940 €940 €940
Sakabes akis, nonemams HE €940 €940 €940 €940 €940 €940
KRASAS KODS SHUTTLE FAMILY SHUTTLE NORD FAMILY PLUS VIP ESII:IELE_I;_TRI;z
Icy White EPR €0 €0 €0 €0 €0 €0
Metallic Silver KCA €650 €650 €650 €650 €650 €650
Titanium Grey KK] €650 €650 €650 €650 €650 €650
Metallic black KTV €650 €650 €650 €650 €650 €650
All Terrain Green EDU €650 €650 €650 €650 €650 -
INTERJERS KODS SHUTTLE FAMILY SHUTTLE NORD FAMILY PLUS VIP SHUTTLE
ELECTRIC
Tumsi peléki auduma sédekli (FT43) A3FT [ - €0 - - €0
Melni adas sédekli (FXCY) CYFX - - - [ ] [ J -
TumSi peléki auduma sédekli (FYBR) BRFY - [ - - - -
TumSi peléki auduma sédekli (FTCM) CMFT €0 - o - - (]
EKSTERJERS KODS SHUTTLE FAMILY SHUTTLE NORD FAMILY PLUS VIP ESII.-IEl:Z-I';'TRLIE
(12725t/e5r5a:1d7a)d|sk| ar disku uzlikam (ar 5 triskarsajiem spiekiem) 197269 ® i ° i i ®
Pilna izméra rezerves ritenis (Tikai dizeliem) 197273 [ [} o [ o [
Vairaku reflektoru halogéna priek3gjie lukturi 197275 ) - () - - )

Melns priek3&jais un aizmugures buferis 197279 [ - () - - [



Toyota PROACE VERSO

Komplektacijas

EKSTERJERS

Sanu spoguli: elektriski reguléjami un apsildami

Sanu spoguli: elektriski nolokami

Midnight tonéti (70%) stikli aizmugures logiem

180° lenkT atveramas aizmugures durvis

TrokSna samazinasanas slanis véjstiklam

17" frézéti vieglmetala diski (ar 5 dubultspiekiem) (225/55R17)
LED prieksgjie lukturi

Dienas gaitas lukturi (LED)

Priek3gjie miglas lukturi

Priek$&jais buferis virsblves krasa un virsbaves krasas (vidéja
garuma versija) vai melns un virsbaves krasas aizmugurégjais
buferis (gara versija).

Uz augSu atveramas aizmuguréjas durvis

Atverams aizmugures durvju logs

Riepas remonta komplekts (Tikai elektriskajam modelim)
Elektriski birdamas durvis

Toyota Skyview® panoramas jumts

Limo tonéti (90%) stikli aizmugures logiem
SALONS

Stare ar adas apdari

Apsildama stare

2. rindas salona apgaismojums (ar spuldzém)
3. rindas salona apgaismojums (ar spuldzém)

Salona apgaismojums priek3a (ar spuldzém)

KODS

197281
197282
197283
197286
197289
197272
197276
197277
197278

197280

197287
197288
197274
197285
197290
197284

KODS

197291
197292
197293
197295
197297

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

SHUTTLE NORD

SHUTTLE NORD

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

VIP

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC



Toyota PROACE VERSO

Komplektacijas

SALONS

Plastmasas gridas parklajums
Bagaznieka apgaismojums

Paklaja gridas parklajums

Uzlokami galdini

2. rindas salona apgaismojums (LED)
3. rindas salona apgaismojums (LED)
Salona apgaismojums priek3a (LED)

Aizmugures pasaZieru galdini uz sliedém
SEDEKLI

Auduma sédekli

Apsildami vaditaja un priek3éja pasaziera sédekli
Regul&jams augstums vaditaja sédeklim
Reguléjams jostasvietas atbalsts vaditaja sédeklim
2 sédvietu pasazieru sols prieksa

Rokas balsts vaditaja sédeklim

2. rindas 3 sédvietu sols

Uz priekSu sagazami 2. rindas sédekli

Uz aug8u uzlokami 2. rindas sédekli

1/3: 2:3 sadalami un nolokami 2. rindas sédekli
3. rindas 3 sédvietu sols

Uz augsu uzlokami 3. rindas sédekli

1/3: 2/3 sadalami un nolokami 3. rindas sédekli

9 sédvietas

KODS

197299
197301
197300
197302
197294
197296
197298
197303

KODS

197305
197307
197308
197310
197312
197314
197317
197323
197324
197325
197326
197327
197328
197335

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

SHUTTLE NORD

SHUTTLE NORD

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

VIP

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC



Toyota PROACE VERSO

Komplektacijas

SEDEKLI

Atsevisks priek3éja pasazZiera sédeklis

Priek3éja pasaziera sédekla elkonbalsts

2.rindas iznemamie sédekli

2. rindas sédekli ar atgazamu atzveltni

Bidami 2. rindas sédekli

3. rindas iznemamie sédekli uz sliedém

3. rindas sédekli ar atgazamu atzveltni

Bidami 3. rindas sédekli

8 sédvietas

7 sédvietas

Adas sédekli

Regul&jams augstums priek3&ja pasaziera sédeklim
Regul&jams jostasvietas atbalsts priekS&ja pasaziera sédeklim
Elektriski reguléjami priek3gjie sédekli ar masazas funkciju
2. rindas kapteina tipa sédekli (2)

Atseviski nolokami 2. rindas sédekli
KOMFORTS

Manualais gaisa kondicionétajs

Kruiza kontrole

Elektriski darbinami priekSg&jie logi ar automatisku pacelSanas un

nolaiSanas funkciju
Talvadibas durvju aizslégSana

Kréslas sensors

KODS

197313
197315
197319
197320
197321
197329
197330
197331
197334
197333
197306
197309
197311
197316
197318
197322

KODS

197336
197340

197342

197343
197345

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

SHUTTLE NORD

SHUTTLE NORD

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

<
e

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC



Toyota PROACE VERSO

Komplektacijas

KOMFORTS

Lietus sensors

Elektrohromatisks atpakalskata spogulis
Aizmuguréjie stavvieta novietoSanas sensori
Automatiskais gaisa kondicionétajs

Gaisa kondicionéSana aizmuguré sédoSajiem
Gaisa ventilacija aizmuguré sédosajiem

Adaptiva kruiza kontrole (ACC)

Smart Entry & Start sistéma

Apsildamas véjstikla mazgataju sprauslas
Priek$&jie stavvieta novietoSanas sensori

Manuali saules aizsargi 2. rindas pasazieru logiem
Elektroniska stavbremze

Ar kajas majienu atveramas sanu durvis
Autonomais silditajs ar talvadibu (Webasto) (Tikai dizeliem)

Elektroniska stavbremze (Tikai elektriskajam modelim)
MULTIVIDE UN INFORMIT\CIJA

Radio ar 5" skarienekranu

8 skalruni

USB pieslégvieta

Bluetooth® brivroku sistéma

Pro-Touch multivides sistéma ar 10" ekranu
Mobila integracija (Apple CarPlay & Android Auto)

10" krasainais TFT daudzfunkcionalais ekrans

KODS

197346
197348
197349
197337
197338
197339
197341
197344
197347
197350
197351
197353
197352
197355
197353

KODS

197356
197361
197365
197366
197357
197358
197359

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

SHUTTLE NORD

SHUTTLE NORD

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

..............%

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC

10



Toyota PROACE VERSO

Komplektacijas

MULTIVIDE UN INFORMACIJA

Atpakalskata kamera

Bezvadu talruna ladétajs
Premium telpiskas skanas sistéma
Navigacijas sistéma

9 skalruni

Navigacijas sistéma (Tikai elektriskajam modelim)

UZGLABASANAS NODALTJUMI

Uzglabasanas nodalijums zem priek$&ja pasaZiera sédekla
Atvérta tipa uzglabasanas nodalijums priekséja panela augSdala
Dzesétajs cimdu nodalljuma augséja nodalfjuma

12 V kontaktligzda salona prieksa

Slégta tipa uzglabasanas nodalijums priek3éja panela augSdala
220V kontaktligzda 2. rinda

12 V kontaktligzda 2. rinda

12 V kontaktligzda 3. rinda

DROSIBA

Bérnu droSibas slédzene durvim

BremZu pretbloké&sanas sistéma (ABS) ar elektronisko
bremzésanas spéka sadali (EBD) un bremzésanas paligsistému
(BA)

Automobila stabilitates kontrole (VSC)
Paligsistéma brauk3anas uzsaksanai kapuma (HAC)

Bridinajuma sistéma par gaisa spiedienu riepas (TPWS)

KODS

197364
197368
197363
197367
197362
197367

KODS

197369
197370
197372
197373
197371
197374
197375
197376

KODS

197379

197381

197382
197383
197384

SHUTTLE

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

FAMILY

SHUTTLE NORD

SHUTTLE NORD

SHUTTLE NORD

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

VIP

VIP

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC

1"



Toyota PROACE VERSO

Komplektacijas

DROSIBA

Papildu drosibas sistémas (SRS) spilveni - 6
ISOFIX bérnu ierobeZotajsistéma - 6 sédvietas
Aklo zonu monitors (BSM)

Elektriska bérnu drosibas slédzene durvim
ISOFIX bérnu ierobeZotajsistéma - 5 sédvietas
TOYOTA SAFETY SENSE:

Sadursmes novérsanas sistéma (PCS) ar gajéju noteikSanas
funkciju

Bridinajums par izbrauk$anu no joslas (LDA)
Automatisko talo gaismu funkcija (AHB)

Cela zZImju atpaziSanas paligsistéma (RSA)

Bridinajums par nepietiekamu vaditaja uzmanibu

KODS

197386
197389
197377
197380
197388

KODS

197391

197392
197393
197394
197395
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